
  
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_06122017  

Study code: CLEE011F2301  
Site No: 2601 
Investigator: XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 22012020 
 

 1/3 

 
Dodatek č. 4  

SMLOUVY O TECHNICKÉM A ORGANIZAČNÍM 
ZABEZPEČENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ HUMÁNNÍHO 

LÉČIVA  
 

Smluvní strany: 
 
Novartis s.r.o. 
se sídlem:    Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ:    64 57 59 77  
DIČ:    CZ64 57 59 77 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 41352, 
zastoupený na základě plné moci XXXX 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 

a 
  

 
Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň   
zastoupená: MUDr. Lívií Večeřovou, MBA, náměstkyní ředitele pro vědu, 

výzkum, grantové činnosti a rozvoj, na základě pověření 
IČO:     00064211 
DIČ:    CZ00064211 
bankovní spojení:  Česká národní banka  
č. účtu:    16231081/0710 
variabilní symbol:  110201     
 
(dále jen „Poskytovatel“ nebo též jako „Zdravotnické zařízení“) 
 
(Zadavatel a Poskytovatel dále společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní 
strana“) 
 

I. 

Na základě dohody smluvních stran se „Smlouva o technickém a organizačním zabezpečení 
klinického hodnocení humánního léčiva“ uzavřená dne 23. 7. 2015, ve znění jejího dodatku č. 
1 ze dne 2. 12. 2015, dodatku č. 2 ze dne 17. 2. 2017 a dodatku č. 3 ze   26. 7. 2018 (dále jen 
„Smlouva“) týkající se klinického hodnocení „CLEE011F2301 - MONALEESA-3: 
Randomizované, dvojitě zaslepené, placebem kontrolované klinické hodnocení ribociclibu 

Pro vnitřní potřebu společnosti Novartis s.r.o. 
 
VENDOR:  



  
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_06122017  

Study code: CLEE011F2301  
Site No: 2601 
Investigator: XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 22012020 
 

 2/3 

podávaného v kombinaci s fulvestrantem při léčbě postmenopauzálních žen s pokročilým 
HER2 negativním karcinomem prsu s expresí hormonálních receptorů po maximálně jedné 
předchozí linii endokrinní léčby pokročilého onemocnění (dále jen „Studie“), mění tímto 
Dodatkem č. 4 (dále jen „Dodatek“), a to následovně: 

- Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na potřebu změny v provádění Studie dle 
požadavků Zadavatele spočívající kromě jiného v potřebě navýšit počet návštěv 
subjektů hodnocení v rámci Studie, se dosavadní Příloha č. 1 – Rozpis plateb Smlouvy 
ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku jako 
jeho příloha. 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1.  Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 
2. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 

nabývá tento Dodatek prvním dnem následujícím po jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek uveřejní prostřednictvím registru smluv 
Poskytovatel s tím, že příloha Dodatku představující obchodní tajemství Zadavatele dle  
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, bude 
uveřejněna ve verzi, kterou připraví a zašle Zadavatel Poskytovateli bez zbytečného 
odkladu po uzavření tohoto Dodatku.  

4.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku je jeho příloha – Rozpis plateb a platební podmínky. 
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 
6. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, 

porozuměli jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy.  

 
 
V Praze dne __________________    V Praze dne_________   
   
 
 
 
____________________________     ________________________________ 
za Zadavatele:        za Poskytovatele:   
XXXX zmocněnec MUDr. Lívia Večeřová, MBA, náměstkyně 

ředitele pro vědu, výzkum, grantové činnosti a 
rozvoj, na základě pověření 

 
  



  
dodatek smlouvy po registru_novartis_instituce_06122017  

Study code: CLEE011F2301  
Site No: 2601 
Investigator: XXXX 
Contract submitted by: XXXX 
Issued on: 22012020 
 

 3/3 

 
 
 
Příloha:  

1. Rozpis plateb a platební podmínky 
 


